
Advent�í želva dobr�ch skutků, st�. 2/b. Nejpr�e nast�íhej na čt�erce. Vylosuj nebo vyber úkol 

pro každý den.

Po splnění čt�erec vybar�i, dot�oř podle představ, pak vyst�ihni šestihran a nalep ho želvě na kr�ný� 

na místo, které vybereš.
c Tereza Kramerová 2020, www.terezakramerova.cz, ilust�ovala s radostí Eva Rybníčková, www.pepeta.cz

Pořádně obejmi někoho,

koho máš rád/a.

Přines z procházky 

přírodniny a udělej 

z nich výzdobu.

Zjisti, jak se správně t�ídí 

odpadky a co pat�í 

do jednotlivých kontejner�.

Oprav věc, která už 

nef�ng�je, nebo dej 

něčemu novou f�nkci. 

Můžeš t�eba vy�obit 

maňáska z liché ponožky.

Prober hračky, se kter��i si již 

nehraješ, a nachystej je pro 

další děti, kter�� ještě udělají 

radost. 

Nasy� zobání ptáčkům 

a nauč se alespoň 3 ptáčky 

poznat jménem.

Zavři oči a představ si, jak se ti 

skvěle daří to, co se právě teď učíš, 

a jak máš ze sebe krásný pocit.

Namasír�j maminku, tatínka, 

nebo sourozence, babičku, 

dědu....

Zapal svíčku a představ si, 

jak se někomu, na kom ti 

záleží, plní jeho přání nebo 

se mu děje něco moc 

hezkého. 

Dopřej si voňavou koupel nebo 

pořádnou sprchu 

a pořádně si ji užij.

Vy�ob vánoční ozdobu 

a někomu ji věnuj.

Dnešní dobr� skutek je jen 

na Tobě! Co krásného dnes 

můžeš pro sebe i svět udělat?


